
Mandaatbesluit aanwijzing toezichthouders brandveiligheid

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde,

 

gelet op:

- de Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio Groningen;

- artikel 10:3 e.v. Algemene wet bestuursrecht;

- artikel 61, lid 3 Wet veiligheidsregio’s;

- artikel 5.10 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

- artikel 92 Woningwet;

- artikel 6:2 (Model) Algemene Plaatselijke Verordening;

- titel 5.2 Algemene wet bestuursrecht,

BESLUIT:

I. de bevoegdheid tot het aanwijzen van toezichthouders belast met het toezicht op de naleving van

de voorschriften, gesteld bij of krachtens:

 

○ Algemene Plaatselijke Verordening;

○ Milieuwetgeving;

○ Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

○ Wet veiligheidsregio’s;

○ Woningwetgeving,

 te mandateren aan de Regionaal Commandant Brandweer van Veiligheidsregio Groningen;

 

II. dat dit besluit in werking treedt op de dag na die van bekendmaking met terugwerkende kracht

tot 1 januari 2018.

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 7 augustus 2018

de burgemeester,

mr. L.J. Klaassen

de secretaris

mr. J. Wibiër

Nr. 174652

GEMEENTEBLAD 13 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde

Gemeenteblad 2018 nr. 174652 13 augustus 20181


